
K pronájmu, Byt 2+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287419 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Sterling reality Vám zprostředkuje pronájem prostorného bytu 2+1
s balkonem  v Sokolovské ulici. Byt se nachází tři minut chůze od
stanice Metra Florenc (B,C).  Několik bloků činžovních domů od
jedné z dominant Karlína,  Negrelliho viaduktu. V cca pět minut  od
Karlínského náměstí jehož dominantou je kostel sv. Cyrila a
Metoděje.

Pokoje jsou neprůchozí a jsou orientovány severně.  Oba s
výhledem na Sokolovskou ulici. Značnou výhodou je jižně
orientovaná kuchyň, která disponuje balkonem s výhledem do
klidného vnitrobloku.  V kuchyňské lince je pračka, myčka a
lednice.  Koupelna a WC jsou oddělené. Byt je vytápěn elektřinou.
Zajímavostí je, že chodba a kuchyň mají podlahové vytápění.
Pokoje mají na podlaze parkety. V kuchyni, na chodbě, koupelně a
WC je dlažba. Byt může být pronajat částečně vybaven.
Poplatky za elektřinu činí cca 3600,-Kč měsíčně.
Poplatky za vodu, popelnice a úklid v domě činí 750,-Kč
V bytě je zaveden vysokorychlostní internet od Vodafone za 750,-
Kč měsíčně, který není nutné v bytě ponechat.
V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287419
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 13588
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Stulík
Tel:

+420 777 250 514
Email:

stulik@sterlingreality.cz

Sterling reality s.r.o.
Tel:

+420 775 300 465
Adresa:

Lublaňská 1319/7, 12000

Praha 2
Web:

www.sterlingreality.cz


